GOBIERNO
MINISTERIO D

Y SEGURIDA
SUBSECRETARIA
DEPARTAMENTQ DE
Y  MIGRA

N° Interno:_ 112

DE CHILE

EL INTERICR

D PUBLICA

DEL INTERICR

EXTRANJERIA

CION
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERC QUE INDICA

55388

MIN|

Y SEGURIDA
DEPTO EXTRAN]FD?A ELAJA?GLFl(EaON

STERIO DEL INTERIGR RESOLUCION EXENTA N° 98804

SANTIAGO, 16 de Abril de 2019

2 4 ABR 2019

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por

TOTA?”Hyng'ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁgﬁiagéigfsyde Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°

ABA/NVT/VGL/MAS
[323] 16/04/2019
Distribucién:
1.- Policia Inte
2.- Archivo

DE CONFORMIDAD con 1lo dispuesto en los
articulos 13,49, 50, 51, 130 vy 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S, 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resclucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente TEMPORBRIA, por periodo de 1 afio
en la condicién de TITULAR a Daniel Josue ORONOZ MANRIQUEZ de
nacionalidad VENEZOLANA, v&lida desde 20/11/2018 hasta el
20/11/2019, con su empleador INGENIERIA Y <CONSTRUCCION M S T
LIMITADA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimientec vy
fines consiguientes.

BANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamentc de Extranjeria y Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

IANA GON ZLOPEZ

rnacional ENCARGADA SECCION VISAS




